URB2403ZP-10WR3
URB2405ZP-10WR3
URB2412ZP-10WR3
URB2415ZP-10WR3
URB2424ZP-10WR3
URA2405ZP-10WR3
URA2412ZP-10WR3
URA2415ZP-10WR3
URA2424ZP-10WR3
URB4803ZP-10WR3
URB4805ZP-10WR3
URB4812ZP-10WR3
URB4815ZP-10WR3
-
-
URA_ZP-10WR3 & URB_ZP-10WR3 系列产品输出功率为10W，4:1宽电压输入范围,效率高达91%，1500VDC的常规
隔离电压，允许工作温度 40°C to +85°C，具有输入欠压保护，输出过压、过流、短路保护功能，裸机满足CISPR32/
EN55032 CLASSA，广泛应用于医疗、工控、电力、仪器仪表、通信、铁路等领域。
产品命名:
产品选型列表
10W,超宽电压输入，隔离稳压单路/双路输出
DC/DC电源模块
UR(A)B_ZP-10WR3   系列
超宽范围输入(4:1) ，输出10W
转换效率91% (Typ)
隔离电压1500Vdc
超低待机功耗: 0.036W (典型值)
超快速启动: 1mS (典型值)
工作温度范围: -40°C~+85°C
输入欠压，输出短路，过流，过压保护
金属外壳，输出纹波低
国际标准引脚，PCB板直插安装
CE、RoHS
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 1 页；共 6 页
URB4824ZP-10WR3
URA2405ZP-10WR3
URA2412ZP-10WR3
URA2415ZP-10WR3
URA2424ZP-10WR3
URB11003ZP-10WR3
URB11005ZP-10WR3
URB11012ZP-10WR3
URB11015ZP-10WR3
URB11024ZP-10WR3
URA11005ZP-10WR3
URA11012ZP-10WR3
URA11015ZP-10WR3
URA11024ZP-10WR3
-
-
DC/DC电源模块
UR(A)B_ZP-10WR3   系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 2 页；共 6 页
DC/DC电源模块
UR(A)B_ZP-10WR3   系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 3 页；共 6 页
DC/DC电源模块
UR(A)B_ZP-10WR3   系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 4 页；共 6 页
ZP
DC/DC电源模块
UR(A)B_ZP-10WR3   系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 5 页；共 6 页
2、纹波&噪声测试: (双绞线法 20MHZ 带宽)
测试方法:
1、纹波噪声是利用12#双绞线连接，示波器带宽设置为
20MHz，100M带宽探头，且在探头端上并联0.1uF聚丙烯
电容和47uF高频低阻电解电容，示波器采样使用Sample
取样模式。
2、输出纹波噪声测试示意图:
把电源输入端连接到输入电源，电源输出通过治具板连接到
电子负载，测试单独用30cm土2 cm取样线直接从电源输出
端口取样。功率线根据输出电流的大小选取相应线径的带绝缘
皮的导线。
DC/DC电源模块
UR(A)B_ZP-10WR3   系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 6 页；共 6 页